方将采取一切补救措施以使验收能够在甲方指定的期限内完成，因此而产生的费

用（如产品的更换、运输、再次验收费用等）由乙方承担。

4.4 验收合格并不免除乙方的责任，即若乙方提供的产品或服务不符合合同

约定，甲方仍可以根据合同要求乙方承担违约责任。

第五条 付款

5.1 甲方按以下方式付款：

（1）合同总金额为人民币【491872】元整（含税），大写【肆拾玖万壹仟

捌佰柒拾贰元整】。不含税总金额【435284.96】元，税额【56587.04】元。甲方

按下述比例支付：

①第一期，甲方向乙方支付合同总金额的【95】%，即人民币【467278.4】

元（大写：人民币【肆拾陆万柒仟贰佰柒拾捌元肆角整】）。支付条件：到货验

收通过，乙方出具生效的验收材料等单据，收到供应商提供的全额增值税专用发

票，且付款材料经审核齐备后 10 个工作日内支付。

②第二期，甲方向乙方支付合同总金额的【5】%，即人民币【24593.6】元

（大写：人民币【贰万肆仟伍佰玖拾叁元陆角整】）。支付条件：维保期验收通

过，乙方出具生效的验收材料等单据，且付款材料经审核齐备后 10 个工作日内

支付。

5.2 除双方约定的价款外，甲方无需向乙方再支付其他任何款项，乙方不得

以任何理由再要求甲方支付任何款项。

5.3 甲方发票信息：

开票名称：

税号：

注册地址：

办公电话：

开户银行：

银行账户：

5.4 乙方收款信息：

账户名：【】

开户银行：【】

开户银行地址：【】

银行帐号：【】

税号：【】

5.5 乙方应按照合同约定向甲方开具足额合法的增值税发票。如发票认证不